

**Dodatok č. 2**  
**k Zmluve o dielo č. 01/05/2024**  
**„Obnova objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov “**  
**uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník**  
**v znení neskorších predpisov**  
**zo dňa 17.06.2024**  
**(ďalej len „dodatok č. 2“)**

**uzatvorený medzi:**

**1.**

**Objednávateľ :** **Mesto Stropkov**  
Sídlo: Hlavná 38/2, 091 01 Stropkov  
IČO: 00331007  
DIČ: 2020822496  
Bankové spojenie : VÚB, a.s.  
Číslo účtu IBAN : SK71 0200 0000 0031 5448 1058  
(ďalej v texte aj ako „objednávateľ“)

a

**2.**

**Zhotoviteľ :** **IRBIS SLOVAKIA, s. r. o.**  
So sídlom : Centrálna 812/13, 089 01 Svidník  
Zastúpený a oprávnený  
jednať vo veciach zmluvy : Mgr. Milan Ščerba  
IČO : 36 451 576  
DIČ : 2020002160  
IČ DPH : SK2020002160  
Bankové spojenie: SLSP, a.s.  
Číslo účtu IBAN : SK44 0900 0000 0006 2110 0784  
Zapísaný v: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,  
Vložka číslo:10804/P  
(ďalej v texte aj ako „zhotoviteľ“)

### **Preambula**

Zmluvné strany uzatvorili dňa 17.06.2024 Zmluvu o dielo č. 01/05/2024 v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je realizácia diela: „ **Obnova objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov “** (ďalej len „dielo“). Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo prostredníctvom tohto Dodatku č. 2 (ďalej len „dodatok“) nasledovného znenia.

### **Čl. 1. Predmet dodatku**

**1.1 Zmluvné strany sa v súlade s bodom 13.2 článku XIII. Záverečné ustanovenia, dohodli na uzatvorení dodatku č. 2 k zmluve o dielo v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a na základe požiadaviek skutkovej potreby realizácie stavby.**

**1.2 Odôvodnenie dodatku:**

**Zmena – práce navyše vzniknuté počas realizácie**

- Pred realizáciou odkopov objektu z dôvodu zateplenia suterénnej časti a základov objektu bola vykopaná sonda pre zistenie skutočného uloženia plynového potrubia v zemi. Sondou sa zistilo, že plynové potrubie je osadené v zemi v tesnej blízkosti základov objektu. Toto potrubie nespĺňa parametre podľa podmienky ochranného pásma podľa zákona 251/2012 a §79. V zmysle §79 musí byť vzdialenosť od osi potrubia plynárenského zariadenia v bezpečnej vzdialenosti od objektu t.j. 4 m s menovitou svetlosťou do 200 mm resp. 1,0 m pre plynovod, ktorým sa rozvádza plyn v zastavanom území obce. Zároveň existujúce potrubie plynovodného zariadenia prekáža zatepleniu základov a podzemnej časti objektu vzhľadom na jeho blízkosť, čiže je potrebné ho preložiť tak, aby vyhovovala vzdialenosť potrubia od objektu podľa platných noriem.

- Pri realizácii prác na uvedenej stavbe bolo zistené, že pôvodné murivo I. pp. je väčšej hrúbky, ako uvažuje projektová dokumentácia. Pri samotnej realizácii a s tým súvisiacim vybúraním pôvodného „anglického dvorca“ a odkopaní terénu pre rozšírenie miestnosti a zateplenie podzemnej časti objektu, bol odhalený skutkový stav. Pôvodné suterénne murivo, ktoré bolo obsýpane zeminou nie je v hrúbke 450 mm ako uvažuje projekt, ale je rozšírené na hrúbku od 500 - 650 mm. Zrejme pri realizácii pôvodnej betónovej steny bolo vytlačené debnenie, čím vznikol takýto rozdiel. Vytlačený a rozšírený betón je potrebné vybúrať a osekať uvedené betónové murivo, čím vzniknú práce viac.

1.3 Navýšenie Ceny diela pozostáva z:

Cena bez DPH – nepredvídané práce:

**14 973,70 € bez DPH**

Cena s DPH – nepredvídané práce:

17 968,44€ s DPH

1.4 Zmluvné strany sa z dôvodov uvedených v bode 1.1 a 1.2 dohodli na zmene zmluvy tak, že Čl. 4 Cena za dielo, bod 4.2 sa mení a nahrádza novým znením nasledovne:

#### **4.2. Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:**

Cena bez DPH	579 967,54 EUR
DPH vo výške 20 %	115 993,51 EUR
Cena s DPH	695 961,05 EUR

1.5 Zmluvné strany sa dohodli, že pôvodná Príloha č.1 Ocenený výkaz výmer - rozpočet sa dopĺňa rozpočtom uvedeným v prílohe tohto dodatku č. 2.

### **Čl. 2. Záverečné ustanovenia**

- 2.1 Dodatok č. 2 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 2.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti nezmenené.
- 2.3 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto zmluvy v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.
- 2.4 Objednávateľ berie na vedomie, že Zhotoviteľ sa týmto Dodatkom nevzdáva akýchkoľvek nárokov vyplývajúcich zo zmluvy, ani z mimoriadnych udalostí, ani nepotvrďuje neexistenciu akýchkoľvek iných nárokov podľa zmluvy.
- 2.5 Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.

Príloha č. 1 – Rozpočet nepredvídané výdavky

Príloha č. 2 – Dôvodová správa

V Stropkove, dňa

Vo Svidníku, dňa

**objednávateľ**

**zhotoviteľ**

.....  
JUDr. Ondrej Brendza  
Primátor Mesta Stropkov

.....  
Mgr. Milan Ščerba  
IRBIS SLOVAKIA, s. r. o.

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 9\_N

**Stavba:** Obnová objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

JKSO:  
Miesto: Stropkov

KS:  
Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ:  
Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

IČO: 36451576  
IČ DPH: SK2020002160

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Milan Ščerba

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>14 973,70</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>14 973,70</b>	<b>2 994,74</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>17 968,44</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Spracovateľ</b>
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

---

<b>Objednávateľ</b>	<b>Zhotoviteľ</b>
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 9\_N

**Stavba:** Obnova objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Miesto: **Stropkov**

Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Spracovateľ:

Milan Ščerba

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtov

**14 973,70**

**17 968,44**

<b>06</b>	<b>Preložka plynovodu</b>	13 114,26	15 737,11
01	STL pripojovací plynovod	4 283,54	5 140,25
02	NTL Odborné plynové zariadenie	8 830,72	10 596,86
<b>B</b>	<b>Iné aktivity</b>	1 859,44	2 231,33
02	Obnova stav. konštr. budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy	1 859,44	2 231,33

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnová objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Objekt:

06 - Preložka plynovodu

Časť:

**01 - STL pripojovací plynovod**

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 283,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 283,54	20,00%	856,71

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 140,25**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Objekt:

06 - Preložka plynovodu

Časť:

**01 - STL pripojovací plynovod**

Miesto: Stropkov

Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 283,54**

D HSV Práce a dodávky HSV 248,46

D 1 Zemné práce 221,35

27	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,440	98,90	142,42
2	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1,440	54,81	78,93

D 4 Vododorovné konštrukcie 24,73

3	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,420	58,88	24,73
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 2,38

4	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	2,000	1,19	2,38
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 1 240,97

D 23-M Montáže potrubia 1 070,47

5	K	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	6,40	6,40
6	M	844014	Vodič CE 4mm <sup>2</sup> s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie, MIVA	m	3,000	1,12	3,36
7	K	230201142.S.ES	Skrátenie plynového potrubia STL plynovodu D 50x4,6 mm	súb.	1,000	264,00	264,00
8	K	230201181.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	3,000	1,29	3,87
9	M	286130026500.S	Rúra dvojvrstvá na plyn SDR11, 32x3,0 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	3,000	2,34	7,02
10	K	230201221.S	Montáž elektrotvarovky plynového potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	2,000	6,48	12,96
11	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	49,25	49,25
12	M	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	1,000	4,37	4,37
13	K	230201227.S	Montáž elektrotvarovky plynového potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	2,000	9,27	18,54
14	M	286530210300.S	Elektrotvarovka, elektrofúzne hrdlové odbočkové sedlo PE100 SDR11 PN16 DN 50/32 mm, spodná časť z PE	ks	1,000	42,46	42,46
15	M	286530173600.S	Elektrotvarovkové klenuté dno PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	1,000	18,88	18,88
16	K	230203005.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	1,000	8,40	8,40
17	M	286530177700.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 50 mm	ks	1,000	7,06	7,06
18	K	230230016.S.ES	Tlaková skúška predbežná	súb.	1,000	38,50	38,50
19	K	230260001.S.ES	Montáž domovej regulačnej stanice + stojan	ks	1,000	154,00	154,00
20	M	DRZS300STLB10	Skrinka pl. S 300 DC SET 10 FLEXI 250 STL + stojan	ks	1,000	410,59	410,59
21	M	chránička	Chránička DN 40	súb.	1,000	20,81	20,81

D 60-M Geodetické a kartografické práce a služby 170,50

22	K	960121002.S	Porealizačné zameranie potrubného podzemného vedenia	súb.	1,000	170,50	170,50
----	---	-------------	--	------	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 234,10

23	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	23,41	234,10
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 560,01			
24	K	001000021.S.ES	Osvedčenie PD	eur	1,000	575,00	575,00
25	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	1 600,01	1 600,01
26	K	001000034.S	Inžinierska činnosť spojená s realizáciou stavby	eur	1,000	385,00	385,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnová objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Objekt:

06 - Preložka plynovodu

Časť:

**02 - NTL Odborné plynové zariadenie**

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**8 830,72**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 830,72	20,00%	1 766,14

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10 596,86**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Obnova objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Objekt:

06 - Preložka plynovodu

Časť:

**02 - NTL Odborné plynové zariadenie**

Miesto: Stropkov

Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ: Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Spracovateľ: Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 830,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 3 454,92

D 1 Zemné práce 3 101,87

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	20,180	98,90	1 995,80
2	K	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	20,180	54,81	1 106,07

D 4 Vododorovné konštrukcie 272,03

3	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,620	58,88	272,03
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 31,32

4	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	29,000	1,08	31,32
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 49,70

5	K	971056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - železobetónových -0,00009t	cm	70,000	0,71	49,70
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 2 010,87

41	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15 - odvodušňovacie potrubie	m	11,000	20,34	223,74
42	K	723120204.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	1,000	23,92	23,92
43	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	2,000	28,11	56,22
44	K	723120206.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	0,500	30,48	15,24
45	K	723130253.S	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 40	m	2,000	54,62	109,24
46	M	841010	SERVIWRAP R 30 A šírka 50mm dĺžka 15m, MIVA	ks	1,000	33,50	33,50
47	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,000	24,05	24,05
48	K	723190203.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	1,000	74,52	74,52
49	M	EN1000FF.ES	Flexi hadica EN14800 100cm 3/4" FF plyn 73 PEPE	ks	1,000	16,50	16,50
50	K	723190912.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 15	ks	4,000	9,32	37,28
51	M	316170019600.S	Nátrubok varný 1/2", z čiernej uhlíkovej ocele	ks	4,000	0,38	1,52
52	K	723221033.S	Montáž manometra radiálneho pre plyn D 63 mm	ks	2,000	8,10	16,20
53	M	388430004900.S	Manometer radiálny pre plyn, 1/4", d 63 mm, 0100 mbar/mm H2O	ks	2,000	43,12	86,24
54	K	723239105.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 6/4	ks	1,000	39,00	39,00
55	M	22730	BAP DN 40-NT-C-Rp 6/4"-SOLO-R-230V	ks	1,000	1 044,73	1 044,73
56	K	723239201.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	ks	2,000	4,20	8,40
57	M	8104R104P	Vzorkovací guľový uzáver MET - pr. 14; 1/2"F; priamy, FIV.8104R	ks	1,000	10,20	10,20
58	M	R950X003	R950 1/2" FF plyn.gul.vent.DADO pačka žltá	ks	1,000	5,77	5,77
59	K	723239202.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	4,99	4,99
60	M	R950X004	R950 3/4" FF plyn.gul.vent.DADO pačka žltá	ks	1,000	10,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	723239205.S	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	2,000	8,74	17,48
62	M	R950X007	R950 6/4" FF plyn.gul.vent.DADO pačka žltá	ks	1,000	37,13	37,13
63	M	12665	Filter FO 40F-Z PN 6, DN 40 plyn.závit	ks	1,000	115,00	115,00

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6,42**

64	K	767871509.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 25-28 mm	ks	1,000	1,63	1,63
65	M	286710007300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant	ks	1,000	0,41	0,41
66	K	767871515.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 48-53 mm	ks	2,000	1,63	3,26
67	M	286710007500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	2,000	0,56	1,12

**D 783 Nátery 6,09**

68	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	3,000	2,03	6,09
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

**D PSV Práce a dodávky PSV 0,00**

**D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 713,62**

69	K	360410480.S.ES	Montáž zabezpečovacích prvkov technickej miestnosti	súb.	1,000	250,00	250,00
70	M	GIC40N	Detektor CO GIC40N oxid uhoľnatý	ks	1,000	166,80	166,80
71	M	GI30WN	Detektor úniku plynu GI 30WN metan CH4	ks	1,000	172,00	172,00
72	M	NZ34	Detektor úniku ZDROJ NZ 34	ks	1,000	124,82	124,82

**D 95-M Revízie 645,45**

73	K	950506105.S.ES	Odborná prehliadka a skúška plynového zariadenia - revízia	súb.	1,000	645,45	645,45
----	---	----------------	--	------	-------	--------	--------

**D M Práce a dodávky M 309,71**

**D 23-M Montáže potrubia 309,71**

34	K	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	5,82	5,82
35	M	844014	Vodič CE 4mm2 s PE izoláciou a plným Cu jadrom 200m balenie, MIVA	m	29,000	1,02	29,58
36	K	230201184.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	29,000	1,32	38,28
37	M	286130026800.S	Rúra dvojvrstvová na plyn SDR11, 40x3,7 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	29,000	3,02	87,58
38	K	230203563.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 40/DN32 mm	ks	1,000	44,45	44,45
39	M	286220031100.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 40/32	ks	1,000	54,00	54,00
40	K	230230016.S.ES 1	Tlaková skúška NTL rozvodu	súb.	1,000	50,00	50,00

**D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 683,64**

74	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	1 683,64	1 683,64
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnová objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

**02 - Obnova stav. konštr. budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

JKSO:

Miesto: Stropkov

KS:

Dátum: 21.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

IČO:

36451576

IČ DPH:

SK2020002160

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Milan Ščerba

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 859,44**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 859,44	20,00%	371,89

**Cena s DPH**

**v EUR**

**2 231,33**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Obnová objektu ZUŠ Františka Veselého Stropkov-nepredvídané výdavky

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

**02 - Obnova stav. konštr. budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

Miesto:

Stropkov

Dátum:

21.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Stropkov, Hlavná 38/2, Stropkov

Projektant:

Zhotoviteľ:

IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Spracovateľ:

Milan Ščerba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 859,44**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 859,44

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 859,44

2	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	11,530	161,27	1 859,44
---	---	-------------	--	----	--------	--------	----------